1
IP65 Position 1/sec - 1/min
0 0 0 0 0
HRA
t Hz
-20°... +65°C 60 kHz
max.
10 ... 30 V

Stillstandüberwachung bei Geschwindigkeit, 1 Hz Takt bei
aktiver Zeitmessung.
Bestellschlüssel
a 		 Ausgang
	1 	= 	Optokoppler
	2 	= 	kein Ausgang 1)
b 		 Spannungsversorgung
	0 	= 	100 ... 240 V AC, ±10 % 1)
	3 	= 	10 ... 30 V DC 1)
c 		 Schaltpegel der Eingänge
	0 	= 	Standard (HTL) 1)
	A 	= 	4 ... 30 V DC
1)	 Lagertypen.
6.544 . 01 . X XX 0
cba
Spannungsversorgung Temperatur-
bereich
Positions-
anzeige
Frequenzanzeige/
Tachometer
Zeitzähler Frequenzanzeige
mit HRA
Klartext -
programmierung
Steckbare
Schraubklemme
Impulszähler/
Summierer
Hohe
Schutzart
Lieferumfang
·	 Digitalanzeige
·	 Spannbügel
·	 Dichtung
·	 2 steckbare Schraubklemmen
·	 Bedienungsanleitung mehrsprachig
LED-Multifunktionsanzeigen Codix 544Multifunktional – Impuls, Frequenz, Zeit (AC+DC)